
 

 

 

 

 
JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

  ESTADO No. 177                                                                                         FECHA: OCTUBRE 13/2022 

# 

 

RADICACIÓN  CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL AUTO # 

CARPE

TA 

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

 

 

6 

 

 

7 

 

 

 

8 

 

 

9 

 

 

10 

2019-00161 

 

 

2020-00150 

 

 

2021-00107 

 

 

2021-00156 

 

 

2021-00174 

 

 

2022-00001 

 

 

2022-00087 

 

 

 

2022-00166 

 

 

2022-00168 

 

 

2022-00174 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO  

 

 

SOLICITUD AMPARO 

DE POBREZA 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

ORDINARIO   

 

 

ORDINARIO 

 

 

EJECUTIVO 

 

LUZ MARINA FLOREZ DE SOLARTE 

 

 

ELKIN MARIO URIBE ISAZA  

 

 

LUCILA IDROBO 

 

 

DORA INÉS BASTIDAS ARANGO   

 

 

JUAN SAUL CHAVARRIAGA MONTOYA  

 

 

JUAN CARLOS BOTERO PÉREZ  

 

 

SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y 

CESANTÍAS PROTECCIÓN S.A. 

 

 

CLAUDIA YANETH GALLO PINEDA  

 

 

MARIA DOLLI MARTÍNEZ LÓPEZ  

 

SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y 

CESANTÍAS PORVENIR S.A. 

ECOPETROL S.A. Y OTRA 

 

 

GUSTAVO ADOLFO VÉLEZ ORTÍZ  

 

 

LUZ EUGENIA SOLANO TRILLOS    

 

 

FEDERACIÓN NACIONAL DE COMERCIANTES FENALCO CARTAGO 

 

 

ACCIÓN CATOLICA DIOCESANA DE SEÑORAS 

 

 

HACIENDA PRAGAS CANOAS  

 

 

VRS CARGAS Y ENVIOS CJ 

 

 

 

LADRILLERA GRESVALLE S.A. EN LIQUIDACIÓN Y OTRO 

   

 

NOEL ANTONIO PÉLAEZ ARIAS 

 

COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO MULTIPLE SIGLA    

CTA PROMOVER 

OCTUBRE 11/22 
 

 

OCTUBRE 11/22 
 

 

OCTUBRE 11/22 
 

 

OCTUBRE 11/22 
 

OCTUBRE 11/22 
 

 

OCTUBRE 11/22 
 

 

OCTUBRE 11/22 
 

 

 

OCTUBRE 11/22 
 

 

OCTUBRE 11/22 
 

OCTUBRE 11/22 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

1 

   

 

  1 

 

 

  1 

 
 

JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO  

 

Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Teléfono (2) 2140448 
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