



JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P.

ESTADO No. 177 FECHA: OCTUBRE 13/2022

	ESTADO NO. 17	,		FECHA: OCTUBRE 13/2022		
#	RADICACIÓN	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE (S)	DEMANDADO (S)	FECHA DEL AUTO	#
		PROCESO				CARPE TA
1	2019-00161	ORDINARIO	LUZ MARINA FLOREZ DE SOLARTE	ECOPETROL S.A. Y OTRA	OCTUBRE 11/22	1
2	2020-00150	ORDINARIO	ELKIN MARIO URIBE ISAZA	GUSTAVO ADOLFO VÉLEZ ORTÍZ	OCTUBRE 11/22	1
3	2021-00107	EJECUTIVO	LUCILA IDROBO	LUZ EUGENIA SOLANO TRILLOS	OCTUBRE 11/22	1
4	2021-00156	ORDINARIO	DORA INÉS BASTIDAS ARANGO	FEDERACIÓN NACIONAL DE COMERCIANTES FENALCO CARTAGO	OCTUBRE 11/22	1
5	2021-00174	ORDINARIO	JUAN SAUL CHAVARRIAGA MONTOYA	ACCIÓN CATOLICA DIOCESANA DE SEÑORAS	OCTUBRE 11/22	1
6	2022-00001	SOLICITUD AMPARO DE POBREZA	JUAN CARLOS BOTERO PÉREZ	HACIENDA PRAGAS CANOAS	OCTUBRE 11/22	1
7	2022-00087	EJECUTIVO	SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTÍAS PROTECCIÓN S.A.	VRS CARGAS Y ENVIOS CJ	OCTUBRE 11/22	1
8	2022-00166	ORDINARIO	CLAUDIA YANETH GALLO PINEDA	LADRILLERA GRESVALLE S.A. EN LIQUIDACIÓN Y OTRO	OCTUBRE 11/22	1
9	2022-00168	ORDINARIO	MARIA DOLLI MARTÍNEZ LÓPEZ	NOEL ANTONIO PÉLAEZ ARIAS	OCTUBRE 11/22	1
10	2022-00174	EJECUTIVO	SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTÍAS PORVENIR S.A.	COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO MULTIPLE SIGLA CTA PROMOVER	OCTUBRE 11/22	1

JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA SECRETARIO

Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co

Teléfono (2) 2140448